
Smlouva
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

ZÁKAZNÍK

ČÍSLO SMLOUVYDodavatel: 2 Energy s.r.o., Planá 67, 370 01 Planá, Česká republika
IČ: 28138406, DIČ: CZ28138406
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 19695
zastoupená: Ing. Jiřím Malechou, prokuristou

Číslo licence pro obchod s elektřinou: 142238023

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ

Ulice: 

Obec:PSČ: 

2 Energy, s.r.o. www.goenergy.cz IČ: 28138406 sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice

Číslo popisné: 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ

(pokud se liší od adresy trvalého bydliště)

Ulice: 

PSČ: 

Číslo popisné: 

Obec:

Titul (před):

Jméno:

Titul (za):

Příjmení:

Datum narození: / /



Ulice:

EAN odběrného místa:

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO A PŘEDÁVACÍHO MÍSTA (OPM)

2 Energy, s.r.o. www.goenergy.cz IČ: 28138406

Obec:PSČ:

Katastr. území
(u novostavby): 

Č. parcelní 
(u novostavby):

Provozovatel distribuční soustavy:

Distribuční sazba: Typ měření:

Způsob zapojení: 1 fázové 3 fázové Rezervovaný příkon:

Roční předpokládaná spotřeba VT: MWh NT: MWh

Celkem: MWh

Předpokládané datum zahájení dodávky*: 

Číslo popisné: 

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi do jeho Odběrného místa elektřinu v hladině nízkého napětí a zajistit pro něj

na vlastní jméno a na vlastní účet Distribuční služby a Zákazník se zavazuje dodanou elektřinu odebrat a zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu

za dodanou elektřinu a cenu za Distribuční služby ve výši sjednané v této Smlouvě, Ceníku (jak je tento specifikován níže), včetně souvisejících

poplatků a daní, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž nedílnou součástí jsou Ceník (jak je tento specifikován níže) a OP (tj.

Obchodní podmínky o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN), a v souladu s příslušnými právními předpisy. Výrazy uvozené v této

Smlouvě velkým písmenem mají význam definovaný v OP, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. Zahájením dodávky elektřiny podle

této Smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku ze Zákazníka na Dodavatele. 

PŘEDMĚT SMLOUVY

E-mail: 

Telefonní číslo: 

Datová schránka: 

Kontaktní osoba: 

KONTAKTNÍ INFORMACE

EAN předávacího místa: 

*Dodávka (odběr) elektřiny bude zahájena datem změny dodavatele v systému operátora trhu, jímž je OTE, a.s., IČ: 26463318. Pokud dodávku

(odběr) elektřiny nebude možné zahájit k předpokládanému datu zahájení dodávek uvedenému ve Smlouvě, Smluvní strany se dohodly, že

dodávka (odběr) elektřiny bude zahájena nejbližším dnem, ke kterému bude možné dodávku skutečně zahájit.

sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice



2 Energy, s.r.o. IČ: 28138406www.goenergy.cz sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

Cena za sdružené služby dodávky elektřiny se skládá z celkové ceny za dodávku elektřiny a z celkové ceny za Distribuční služby, a ostatních

regulovaných plateb dle platné legislativy, k nimž je připočtena daň z elektřiny a DPH.

Jednotlivé položky, z nichž je složena cena za sdružené služby dodávky elektřiny, včetně vzorového příkladu výpočtu konečné ceny, jsou

přehledně uvedeny v přiloženém Ceníku pro produktovou řadu FIX, jež je nedílnou součástí této Smlouvy. V Ceníku jsou taktéž uvedeny ceny

dalších vybraných služeb. Níže je podrobně popsán způsob výpočtu ceny za dodávku elektřiny.

Celková cena za dodávku elektřiny:

Cena za dodávku elektřiny je vypočtena následujícím způsobem: spotřeba v nízkém tarifu (MWh) x cena za dodávku elektřiny v nízkém tarifu

dle Ceníku + spotřeba ve vysokém tarifu (MWh) x cena za dodávku elektřiny ve vysokém tarifu dle Ceníku + stálý měsíční plat za odběrné

místo.

Celková cena za Distribuční služby:

Cena za Distribuční služby je stanovena jako cena pevná dle platného cenového rozhodnutí ERÚ, přičemž Zákazník a Dodavatel si nemohou

dohodnout odlišnou cenu za Distribuční služby. Cena za Distribuční služby je vypočtena následujícím způsobem: spotřeba v nízkém tarifu

(MWh) x cena za přenos (MWh) v nízkém tarifu (tj. poplatek za distribuci množství elektřiny) + spotřeba ve vysokém tarifu (MWh) x cena za

přenos MWh ve vysokém tarifu (tj. poplatek za distribuci množství elektřiny)  + pravidelný poplatek pro distributora za rezervovaný příkon (tzv.

poplatek za jistič) + spotřeba (MWh) x poplatek za podporu elektřiny z OZE + spotřeba (MWh) x poplatek za systémové služby + měsíční

poplatek operátorovi trhu.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou bez daně z elektřiny, DPH a dalších případných daní a zákonných poplatků, které budou spolu s

cenou za sdružené služby dodávky elektřiny vyúčtovány samostatně (uvedené platí i pro Ceník, pokud v něm není uvedeno jinak).

Tarif: 

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY OPM

Ceník: 

(tento ceník dále v této Smlouvě a OP také jen jako “Ceník”).

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice

ZPŮSOB ÚHRADY PLATEB ZA DODÁVKY ELEKTŘINY A DISTRIBUČNÍ SLUŽBY

Zúčtovací období: měsíční roční jiné

Způsob doručování vyúčtování, faktur a předpisů záloh: 

elektronicky na e-mailovou adresu listinná korespondence zasílaná poštou

Platba faktur (případně záloh): Bankovním převodem nebo prostřednictvím platební brány. 



2 Energy, s.r.o. IČ: 28138406www.goenergy.cz sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

Četnost záloh:Počáteční výše záloh: Kč**

Vrácení přeplatku: 

Poštovní poukázka

Převod na účet č.:

**Dodavatel je oprávněn za podmínek stanovených v OP měnit výši, počet a splatnost záloh, a to stanovením nového Platebního kalendáře i v průběhu Zúčtovacího období.

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá: na dobu určitou, a to od zahájení dodávky. 

na dobu neurčitou

Je sjednáváno automatické prodloužení (automatická
prolongace) Smlouvy uzavřené na dobu určitou:

Ano Ne

Pokud ano, pak doba trvání Smlouvy se automaticky mění na dobu neurčitou, pokud Zákazník, který je Spotřebitelem, nejpozději do 20. dne

před ukončením sjednané doby trvání Smlouvy Smlouvu ve smyslu § 11c odst. 1 EZ nevypoví (když taková výpověď nabude účinnosti ke dni

uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy).

Další výpovědní důvody jsou uvedeny v čl. 7 OP.

Smlouva se uzavírá mimo obchodní prostory dodavatele: Ano Ne

Smlouva se uzavírá distančním způsobem: Ano Ne

V případě, že Smlouva je sjednána se Spotřebitelem distančním způsobem nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takový

Zákazník právo odstoupit od Smlouvy nebo její části ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy.

 

V takovém případě Dodavatel začne s dodávkami elektřiny ve lhůtě pro odstoupení od Smlouvy pouze na výslovnou žádost Spotřebitele. 

Zákazník, který je Spotřebitelem, tímto žádá, aby

Dodavatel zahájil dodávky elektřiny před uplynutím lhůty

pro odstoupení od Smlouvy.

Ano Ne

Odstoupí-li Spotřebitel od Smlouvy a Dodavatel s plněním na základě výslovné žádosti Spotřebitele začal před uplynutím lhůty

pro odstoupení od Smlouvy (tj. před uplynutím čtrnácti dnů ode dne uzavření Smlouvy), uhradí Dodavateli poměrnou část

sjednané ceny za plnění poskytnuté mu do okamžiku odstoupení od Smlouvy (tzn., že od té části Smlouvy, která již byla plněna,

Spotřebitel odstoupit nemůže).



2 Energy, s.r.o. www.goenergy.cz IČ: 28138406 sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Způsob ukončení smluvního vztahu Zákazníka se stávajícím dodavatelem elektřiny

Stávající dodavatel elektřiny:

Zákazník uděluje plnou moc  Dodavateli k ukončení smlouvy s jeho stávajícím dodavatelem elektřiny.

Zákazník ukončuje smlouvu se stávajícím dodavatelem sám k datu

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice

Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny: Ano Ne

K dodávce elektřiny osvobozené od daně z elektřiny musí Zákazník doložit Dodavateli předem platné a účinné povolení k nabytí

elektřiny osvobozené od daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů (dále jen „ZSVR“). Bližší

podmínky a povinnosti Zákazníka jsou uvedeny v čl. 2 odst. 2.7 OP a ZSVR.

Zákazník si nepřeje zasílat obchodní sdělení Dodavatele na e-mail uvedený v části Kontaktní informace: 

Poznámky a další ujednání:

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE

Při porušeni povinnosti Zákazníka podle čl. 2 odst. 2.6. písm. a) OP (povinnost nemít po celé Sjednané období dodávky elektřiny či jeho část

účinnou další smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny či poskytování flexibility, s jiným obchodníkem s elektřinou pro období

byť jen částečně se kryjícím se Sjednaným obdobím dodávky) či dle čl. 2 odst. 2.6 písm. b) OP (povinnost poskytovat Dodavateli veškerou

potřebnou součinnost k tomu, aby mohla být dodávka elektřiny zahájena a Smlouva mohla být řádně plněna, a nečinit za trvání Smlouvy

žádná jednání směřující k omezení či znemožnění dodávek elektřiny dle Smlouvy) je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu dle

6 odst. 6.2. OP ve výši částky odpovídající součinu předpokládané roční spotřeby elektřiny v MWh příslušného Zákazníka v daném Odběrném

místě dle evidence OTE a částky 300,- Kč, minimálně však 5.000,- Kč za každé Odběrné místo v případě Zákazníka Spotřebitele, resp.

minimálně 10.000,- Kč za každé Odběrné místo v případě Zákazníka, který není Spotřebitelem.



2 Energy, s.r.o. www.goenergy.cz IČ: 28138406 sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

Zašle-li Dodavatel Zákazníkovi upomínku z důvodu porušení jeho smluvní povinnosti hradit řádně a včas peněžité závazky ze Smlouvy,

Zákazník je povinen zaplatit Dodavateli poplatek dle čl. 6 odst. 6.34. OP ve výši 100,- Kč za každou upomínku.

Pro případ prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) podle této Smlouvy vzniká dlužící Smluvní straně prvním

okamžikem tohoto prodlení povinnost zaplatit druhé Smluvní straně smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý

den prodlení.

Smluvní strany tímto nad rámec výše uvedeného sjednávají, že Zákazník je oprávněn kdykoliv ukončit Smlouvu na dobu určitou i výpovědí bez

uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém

bude výpověď doručena Dodavateli, za předpokladu, že uhradí Dodavateli administrativní poplatek ve výši 2000 Kč za předčasné ukončení

Smlouvy na dobu určitou.

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice

CENÍK A OP JAKO SOUČÁST TÉTO SMLOUVY

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že mu byly současně s touto Smlouvou předány dokumenty Ceník a OP, když tyto jsou nedílnou součástí

Smlouvy a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že Ceník a OP převzal, porozuměl jim a bez

výhrad je akceptuje.

Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel je oprávněn kdykoliv Ceník či OP jednostranně měnit v rozsahu uvedeném v čl. 10 OP. Způsob

oznámení  zvýšení ceny či změny OP, jakož i právo Zákazníka v případě nesouhlasu se změnou vypovědět Smlouvu, jsou uvedeny v čl. 10 OP.

Zákazník prohlašuje, že pro něj nejsou překvapivá a výslovně podpisem Smlouvy přijímá ujednání OP o právu Dodavatele stanovit zálohy,

požadovat Kauci na zajištění svých pohledávek vzniklých z dodávky elektřiny, o smluvních pokutách a sankcích, případech přerušení či

ukončení dodávek elektřiny, možnostech ukončení Smlouvy, o účincích doručení a o způsobu oznámení zvýšení ceny či změny OP a o právu

znevýhodněné Smluvní strany odstoupit od smlouvy v případě, že se Smluvní strany nedohodnou na úpravě smluvních podmínek při

podstatné změně okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dále Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy sdělil veškeré potřebné

informace týkající se smluvního vztahu, včetně poučení o jeho právech vypovědět Smlouvu či od ní odstoupit podle § 11a Energetického

zákona tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušné OPM uzavřít,

veškeré jím uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.

Podpis za dodavatele:

Datum podpisu:

Podpis za zákazníka:

Datum podpisu:


	Text-mAlk6e8GqZ: 
	Text--zIXCTvDdq: 
	Text-jJHRLEKM5-: 
	Text-aQ6GXn0KKp: 
	Text-L4GzG9psMR: 
	Text-0K5am5JPY-: 
	Text-CSbV8YBn92: 
	Text-1TGnRBxzqA: 
	Text-M_P9PdemUG: 
	Text-OOSgDJM5en: 
	Text-_BL-gNnpNB: 
	Text-HCiqnD5Mc0: 
	Text-LFbUWw3Pik: 
	Text-gO_9bjw6Oq: 
	Text-RAIe1diBEk: 
	Text-N8SYn-hPlj: 
	Text-29edapWt17: 
	Text-MxUx0utIbA: 
	Text-PkqxOLbG0j: 
	Text-HnfQjPcCkS: 
	Text-PnCN5DCC1C: 
	Text-tikjf4Je-A: 
	Text-dGCjqvuddE: 
	Text-0iYo4k5vyW: 
	Text-NSeRc0sDGB: 
	Text-fK0Kj9fU0k: 
	Text-pL6fQfckIW: 
	Text-neJzEz8SXg: 
	Text-m7nRL7Fca5: 
	Text-h_mtc9NTU7: 
	Text-v_WHaVH6UT: 
	Text-sL8i43KYdV: 
	Text-92YTM3wOp5: 
	Text-jcHVX-uXSY: 
	Text-HqNfHn7DnF: 
	Text-fRRC3KXyYq: 
	Text-vaKDBbDePh: 
	Text-wSQKiOSL2C: 
	Text-6zV5GlFNbI: 
	Text-ipZTFSObiH: 
	Text-LGA16Ru0cB: 
	CheckBox-FwlHa9NHUq: Off
	CheckBox-As96keiBEr: Off
	Text-VlUA_3BJAG: 
	Text-IU8WkyD4eW: 
	CheckBox-UgF0VmyHXR: Off
	CheckBox-bGb0JF82lg: Off
	CheckBox-dFg14yB7v3: Off
	CheckBox-CYY-FxC_p9: Off
	CheckBox-BWoDlqTTiM: Off
	Text-NKO3pU4HJ1: 
	Text-AE3oRZTpas: 
	Text-FVAih5HDBz: 
	CheckBox-uxgYI5LL5Y: Off
	CheckBox-qiBZQe21qQ: Off
	CheckBox-4dC4nLOcy1: Off
	CheckBox-yLmcStY7mX: Off
	Text-4C-CGeiK2f: 
	CheckBox-JzJhw04NTh: Off
	CheckBox-GJ5UT5kjrn: Off
	CheckBox-4HpAp6CH05: Off
	CheckBox-0yp1FT0err: Off
	CheckBox-0Y5R9FGTsj: Off
	CheckBox-eHcB-emzG4: Off
	CheckBox-jvqBTVJijj: Off
	CheckBox-EGJRrw_r7a: Off
	CheckBox-u86hJjltIF: Off
	CheckBox-QFp5D6BZVZ: Off
	CheckBox-6eWV6lk2qa: Off
	CheckBox-ejvQtodK-k: Off
	Text-PfnzXnaPZH: 
	Text-y1wpKIT0z8: 
	CheckBox-zH1UlAvAgn: Off
	Paragraph-s672Md4doX: 
	Text-PqPP5HmsYw: 
	Text-yR69HOf-hu: 
	Text-_uqkqEFfRk: 
	Text-EhrZF8_NUo: 


